BTC Pont du Gard

Scratch Challenge Marceau Btc Pont du Gard 2014

samedi 9 ao(it 2014 et dimanche 10 ao(t 2014

| Cla | Dos | Nom Prénom | Série | Al | B1 | A2 | B2 | Total |Barr 1|Barr 2| TotaI|
1 67 AMIEL R Se-1 25 22 25 25 97 97
2 66 FATON J Se-2 24 24 25 24 97 97
3 37 DEMICHELIS M Se-1 24 25 24 24 97 97
4 57 NOEL F Se-1 22 25 24 25 96 96
5 14 MIGNOT J Se-1 23 25 24 24 96 96
6 48 BOUILLOUX D Se-1 25 25 23 23 96 96
7 85 BRUTUS R Vété 25 22 24 24 95 95
8 60 DEISPESSE E Se-1 22 25 25 23 95 95
9 58 CHAULIER N Se-1 24 24 24 23 95 95
10 26 ENJLORAS M Vété 23 23 23 25 94 94
11 56 GILABERT R Vété 22 24 24 24 94 94
12 35 LANGLADE JL Se-2 24 24 24 22 94 94
13 30 ALPHONSO P Se-1 23 21 24 25 93 93
14 27 HOARO J Se-1 22 23 24 24 93 93
15 68 MORETTI JP Se-2 24 24 21 24 93 93
16 64 RINALDIJ Se-1 25 24 20 24 93 93
17 24 MAIRESSE IM Su-v 23 24 23 23 93 93
18 73 FABREGUE A Su-v 24 25 23 21 93 93
19 ROUSSEAU S Se-1 22 22 24 24 92 92
20 87 AGUIRRE B Vété 24 22 22 24 92 92
21 19 BRACHET P Vété 23 24 21 24 92 92
22 61 VION V Se-3 21 25 23 23 92 92
23 59 CAMINOTTO E Se-1 24 22 23 23 92 92
24 46 FROMENT P Se-1 25 23 22 22 92 92
25 30 BILANGE M Ca-G 19 25 22 25 91 91
26 84 DEPLANO M Vété 20 25 23 23 91 91
27 38 MUSCAT P Vété 24 22 23 22 91 91
28 74 DICRISTOFANO G Vété 23 25 21 22 91 91
29 12 POENCIN P Se-3 25 23 21 22 91 91
30 62 HERAUD G Se-1 19 23 23 25 90 90
31 23 GIRARD C Vété 22 22 22 24 90 90
32 39 DAMICO P Se-3 21 25 20 24 90 90
33 21 LANFRAY E Vété 22 24 20 24 90 90
34 53 CORRIERIR Vété 22 22 23 23 90 90
35 1 SOUM P Vété 23 23 22 22 90 90
36 29 ROUX C Se-1 23 23 23 21 90 90
37 8 BAFFIONI C Se-3 20 24 21 24 89 89
38 65 CAMINOTTO F Se-3 21 21 24 23 89 89
39 81 ARSACF Se-1 22 21 23 23 89 89
40 28 ROGER B Vété 20 24 22 23 89 89
41 43 FROMENT M Se-2 21 23 22 23 89 89
42 70 CAVAGNAT JP Vété 22 23 21 23 89 89
43 33 MATARAZZO Se-1 23 24 20 22 89 89
Score Trap Evolution© 2014-version1.0 E.Millet licence d'utilisation accordée a :BTC Pont du Gard 11/08/2014



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

54
72

36
22
47
86
80
51
63
49
78
82

69
31
41
55
77
75
42
16
31
34

50
71
25
13

52
45
15
44
32
18
10
79
20
76
11
40
83
17

29

DEROSIER M
FABREGUEY
CONTINI
AILLAUD J
FAVIER C
ATALIB
CAZORLA
SCHEISGUTH E
MARTIN E
GERVASONNE L
CHAUDETR
MINISCALCO J
CHELI M
PONS IM
GONZALEZ F
MUSCAT C
BAURES M
BRACHET JP
SANCHEZ T
CLAPIER M
SABADEL
ARNOUX A
LEGALLH
BILANGE D
LARGERON M
BAFFIONI R
BOUILLOUX N
CHAPELLE B
MATHIEU F
MIGNOT P
SERIOM
DEBEILLEX T
BRACHET T
QUERELLE J
BALDUS P
CLAPIER O
GUILLIEN G
GIRAUD
BIRZIAC A
PONCET D
GROSSI L
AGERON A
BENVENUTI F
PELISSIER A
SERION
VILARD P
PONS M
MAYARD M

Su-v
Se-3
Vété
Se-3
Su-v
Su-v
Se-3
Vété
Se-3
Ca-G
Su-v
Dame
Su-v

23
19
20
21
22
20
22
21
22
19
21
22
21
22
20
21
21
21
20
20
19
20
18
18
20
20
22
18
20
21
18
17
19
24
20
19
18
17
15
19
21
22
17
14
18
17
18
13

23
23
23
22
21
25
24
23
22
24
23
22
22
22
21
23
23
20
24
22
23
23
24
20
19
21
23
22
21
19
22
21
18
17
19
21
20
19
22
20
23
16
19
21
15
16
13
13

22
23
22
22
23
21
20
18
19
22
21
21
20
19
23
20
24
22
19
19
20
19
21
22
21
19
15
19
19
18
21
20
22
18
18
20
17
20
20
19
15
21
19
21
19
18
12
13

21
23
23
23
22
22
22
25
24
22
21
21
22
22
21
21
17
21
21
22
21
21
20
22
22
22
22
22
21
22
19
21
20
20
21
18
22
21
20
19
18
17
20
19
22
17
21
21

89
88
88
88
88
88
88
87
87
87
86
86
85
85
85
85
85
84
84
83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
80
80
79
79
79
78
78
77
77
77
77
77
76
75
75
74
68
64
60

Score Trap Evolution© 2014-version1.0 E.Millet licence d'utilisation accordée a :BTC Pont du Gard

89
88
88
88
88
88
88
87
87
87
86
86
85
85
85
85
85
84
84
83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
80
80
79
79
79
78
78
77
77
77
77
77
76
75
75
74
68
64
60

11/08/2014



Score Trap Evolution© 2014-version1.0 E.Millet licence d'utilisation accordée a :BTC Pont du Gard 11/08/2014



22 22 24 24
23 23 22 22

Score Trap Evolution© 2014-version1.0 E.Millet licence d'utilisation accordée a :BTC Pont du Gard 11/08/2014



